

Pathfinder Productions IVS
Marselisborg Havnevej 32, 2., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 35 86 71 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2020.

Anders Rich
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pathfinder Productions IVS
Marselisborg Havnevej 32, 2.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 86 71 39

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Christer Gaardmand Zäll

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af filmproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.494 kr. mod 3.319 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.350 kr. mod -1.299 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	7.494	3.319
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.572	-4.618
Resultat før skat	3.922	-1.299
2 Skat af årets resultat	-572	0
Årets resultat	3.350	-1.299
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.513	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	837	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.299
Disponeret i alt	3.350	-1.299

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	8.606	17.915
Tilgodehavender i alt	<u>8.606</u>	<u>17.915</u>
Likvide beholdninger	<u>213.299</u>	<u>54.248</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>221.905</u>	<u>72.163</u>
Aktiver i alt	<u>221.905</u>	<u>72.163</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	100	100
4 Reserve for iværksætterselskaber	1.339	502
5 Overført resultat	-102.971	-105.484
Egenkapital i alt	-101.532	-104.882
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	142.365	136.064
Langfristede gældsforpligtelser i alt	142.365	136.064
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	481
Selskabsskat	572	0
Periodeafgrænsningsposter	175.000	35.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	181.072	40.981
Gældsforpligtelser i alt	323.437	177.045
Passiver i alt	221.905	72.163

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.055	4.062
Andre finansielle omkostninger	<u>517</u>	<u>556</u>
	<u>3.572</u>	<u>4.618</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>572</u>	<u>0</u>
	<u>572</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>100</u>	<u>100</u>
	<u>100</u>	<u>100</u>
4. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber primo	502	502
Henlagt af årets resultat	<u>837</u>	<u>0</u>
	<u>1.339</u>	<u>502</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-105.484	-104.185
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.513</u>	<u>-1.299</u>
	<u>-102.971</u>	<u>-105.484</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stifinder A/S, CVR-nr. 20778849 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 70 t.kr.